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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai.-1. Juni 2019

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 SP3 SP5 DK St SP8 SP9 SP12 Test2 DK St Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP4 SP7 ZK Test1 SP11 SP13 SP14 ZK Gesamt
(ohne

Faktor)

Team Befestigungen24

1 28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 5.00 9.70 2.10 0.00 -3.10 3.40 6.30 1.70 3.00 0.00 -25.00

Loerke, Michael Porsche 911 Targa 3.70 2.10 6.50 0.00 6.00 7.90 5.50 36.60 0.00 14.1300 (71.40)

koenig-historallye.net

2 20 König, Gerhard Salach 1981 3.10 3.90 3.30 20.00 -2.10 9.70 20.60 0.90 0.00 0.00 -4.90

König, Erika Salach BMW 323 i 4.30 3.60 2.90 0.00 0.00 7.60 7.70 3.20 0.00 16.6007 (83.80)

3 21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 3.80 5.00 6.50 0.00 -4.20 12.10 8.50 1.50 0.00 0.00 -13.20

Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 4.40 2.70 13.60 0.00 0.00 19.50 23.40 7.80 0.00 18.0972 (91.40)

Scuderia Merkle

4 25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 2.50 7.30 11.90 20.00 -5.30 20.80 13.90 1.40 0.00 0.00 -9.20

Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 3.30 2.80 14.70 0.00 0.00 9.20 15.80 22.50 0.00 26.2278 (131.60)

5 22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 4.60 9.10 28.20 20.00 -25.00 18.70 8.10 0.00 3.00 0.00 -25.00

Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 9.40 3.40 14.70 0.00 3.00 8.50 27.50 80.00 0.00 37.0377 (188.20)

6 29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 25.10 10.90 7.60 20.00 -10.30 7.90 29.80 0.20 0.00 0.00 -25.00

Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 41.50 6.50 18.80 0.00 3.00 10.00 14.70 78.20 0.00 46.9677 (238.90)

7 23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 2.20 35.90 7.50 0.00 -25.00 25.50 16.80 1.30 3.00 0.00 -25.00

Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 17.30 14.00 111.00 0.00 0.00 16.00 95.00 30.80 0.00 63.8895 (326.30)

AC Eschweiler

8 24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 52.00 11.30 5.90 0.00 -25.00 51.00 16.50 1.90 0.00 0.00 -25.00

Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 60.80 8.90 63.80 0.00 0.00 11.90 41.00 100.00 0.00 74.2875 (375.00)

9 26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 75.00 33.00 14.00 40.00 -25.00 106.60 26.40 1.90 0.00 0.00 -25.00

Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 38.60 19.30 119.70 0.00 7.00 40.70 4.30 100.00 0.00 112.9363 (576.50)

Cobra Racing Heidelberg

10 30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 75.00 73.60 81.90 40.00 -25.00 62.30 46.70 11.50 0.00 0.00 -25.00

Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 96.30 100.00 64.10 0.00 0.00 46.10 58.60 100.00 0.00 158.3986 (806.10)

11 12 Mayr, Rudi Homburg 1944 75.00 100.00 45.30 0.00 -25.00 103.20 63.00 4.70 6.00 0.00 -25.00

Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 91.50 44.10 96.10 0.00 3.00 77.50 95.70 78.80 0.00 162.1101 (833.90)

12 27 Katsarski, Peter Berlin 1955 75.00 100.00 86.70 40.00 -25.00 93.50 159.30 2.30 0.00 0.00 -25.00

Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 125.00 50.50 100.90 0.00 3.00 99.10 47.10 100.00 0.00 201.8342 (1032.40)



Sport | Klassenwertung
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai.-1. Juni 2019

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 SP3 SP5 DK St SP8 SP9 SP12 Test2 DK St Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP4 SP7 ZK Test1 SP11 SP13 SP14 ZK Gesamt
(ohne

Faktor)

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

1 12 Mayr, Rudi Homburg 1944 75.00 100.00 45.30 0.00 -25.00 103.20 63.00 4.70 6.00 0.00 -25.00

Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 91.50 44.10 96.10 0.00 3.00 77.50 95.70 78.80 0.00 162.1101 (833.90)

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

1 23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 2.20 35.90 7.50 0.00 -25.00 25.50 16.80 1.30 3.00 0.00 -25.00

Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 17.30 14.00 111.00 0.00 0.00 16.00 95.00 30.80 0.00 63.8895 (326.30)

2 26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 75.00 33.00 14.00 40.00 -25.00 106.60 26.40 1.90 0.00 0.00 -25.00

Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 38.60 19.30 119.70 0.00 7.00 40.70 4.30 100.00 0.00 112.9363 (576.50)

3 27 Katsarski, Peter Berlin 1955 75.00 100.00 86.70 40.00 -25.00 93.50 159.30 2.30 0.00 0.00 -25.00

Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 125.00 50.50 100.90 0.00 3.00 99.10 47.10 100.00 0.00 201.8342 (1032.40)

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 4.60 9.10 28.20 20.00 -25.00 18.70 8.10 0.00 3.00 0.00 -25.00

Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 9.40 3.40 14.70 0.00 3.00 8.50 27.50 80.00 0.00 37.0377 (188.20)

2 29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 25.10 10.90 7.60 20.00 -10.30 7.90 29.80 0.20 0.00 0.00 -25.00

Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 41.50 6.50 18.80 0.00 3.00 10.00 14.70 78.20 0.00 46.9677 (238.90)

Cobra Racing Heidelberg

3 30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 75.00 73.60 81.90 40.00 -25.00 62.30 46.70 11.50 0.00 0.00 -25.00

Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 96.30 100.00 64.10 0.00 0.00 46.10 58.60 100.00 0.00 158.3986 (806.10)

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

Team Befestigungen24

1 28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 5.00 9.70 2.10 0.00 -3.10 3.40 6.30 1.70 3.00 0.00 -25.00

Loerke, Michael Porsche 911 Targa 3.70 2.10 6.50 0.00 6.00 7.90 5.50 36.60 0.00 14.1300 (71.40)

koenig-historallye.net

2 20 König, Gerhard Salach 1981 3.10 3.90 3.30 20.00 -2.10 9.70 20.60 0.90 0.00 0.00 -4.90

König, Erika Salach BMW 323 i 4.30 3.60 2.90 0.00 0.00 7.60 7.70 3.20 0.00 16.6007 (83.80)

3 21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 3.80 5.00 6.50 0.00 -4.20 12.10 8.50 1.50 0.00 0.00 -13.20

Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 4.40 2.70 13.60 0.00 0.00 19.50 23.40 7.80 0.00 18.0972 (91.40)

AC Eschweiler

4 24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 52.00 11.30 5.90 0.00 -25.00 51.00 16.50 1.90 0.00 0.00 -25.00

Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 60.80 8.90 63.80 0.00 0.00 11.90 41.00 100.00 0.00 74.2875 (375.00)

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

Scuderia Merkle

1 25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 2.50 7.30 11.90 20.00 -5.30 20.80 13.90 1.40 0.00 0.00 -9.20

Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 3.30 2.80 14.70 0.00 0.00 9.20 15.80 22.50 0.00 26.2278 (131.60)
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Sport SP1 | Heusweiler
K1

10:25.00
K2

13:42.00
K3

16:52.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 11:56.05 14:58.48 17:18.31
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 25.00 25.00 25.00 75.00

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 10:25.14 13:42.06 16:51.98
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 1.40 0.60 0.20 2.20

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 14:10.58 21:29.42 23:30.13
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 25.00 25.00 25.00 75.00

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 12:14.04 15:41.68 17:41.57
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 25.00 25.00 25.00 75.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 10:25.18 13:41.92 16:51.80
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 1.80 0.80 2.00 4.60

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 10:25.80 13:42.68 16:53.03
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 8.00 6.80 10.30 25.10

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 13:00.61 17:26.94 19:27.45
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 25.00 25.00 25.00 75.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 10:25.14 13:42.07 16:52.10
König, Erika Salach BMW 323 i 1.40 0.70 1.00 3.10

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 10:25.28 13:41.93 16:51.97
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 2.80 0.70 0.30 3.80

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 11:00.54 13:46.36 16:52.20
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 25.00 25.00 2.00 52.00

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 10:25.17 13:42.11 16:52.22
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 1.70 1.10 2.20 5.00

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 10:25.07 13:41.87 16:52.05
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 0.70 1.30 0.50 2.50
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Zeitnahme & Auswertung: Metz Dienste UG, Remseck

21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Sport SP2 | Friedrichthal
K1

5:15.00
K2

8:45.00
K3

8:52.00
K4

9:12.00
K5

9:18.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 5:16.08 8:47.54 8:52.57 11:22.58 11:27.11
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 10.80 25.00 5.70 25.00 25.00 91.50

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 5:15.60 8:45.51 8:52.33 9:11.78 9:17.93
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 6.00 5.10 3.30 2.20 0.70 17.30

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 5:15.62 8:45.87 8:52.99 9:12.48 9:18.90
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 6.20 8.70 9.90 4.80 9.00 38.60

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 5:18.45 8:57.35 9:01.69
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 125.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 5:14.81 8:45.02 8:52.16 9:12.03 9:18.54
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 1.90 0.20 1.60 0.30 5.40 9.40

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 5:15.88 8:45.72 8:52.77 9:12.84 9:18.94
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 8.80 7.20 7.70 8.40 9.40 41.50

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 5:15.78 8:48.65 8:53.35
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 7.80 25.00 13.50 25.00 25.00 96.30

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 5:14.93 8:45.01 8:51.79 9:12.12 9:17.98
König, Erika Salach BMW 323 i 0.70 0.10 2.10 1.20 0.20 4.30

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 5:15.07 8:44.96 8:52.21 9:11.97 9:18.09
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 0.70 0.40 2.10 0.30 0.90 4.40

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 5:15.78 8:45.50 8:52.48 9:15.82 9:19.82
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 7.80 5.00 4.80 25.00 18.20 60.80

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 5:15.06 8:45.11 8:52.10 9:12.06 9:18.04
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 0.60 1.10 1.00 0.60 0.40 3.70

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 5:15.01 8:45.08 8:51.96 9:12.17 9:18.03
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 0.10 0.80 0.40 1.70 0.30 3.30
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Sport SP3 | Flugplatz Zweibrücken
K1

5:25.00
K2

5:44.00
K3

8:44.00
K4

8:56.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 5:42.88 5:59.84 8:47.94 8:59.76
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 5:25.87 5:45.13 8:44.74 8:56.85
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 8.70 11.30 7.40 8.50 35.90

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 5:24.65 5:44.16 8:44.52 8:58.27
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 3.50 1.60 5.20 22.70 33.00

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 5:20.80 5:46.84 8:52.75 9:07.45
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 5:24.81 5:43.65 8:43.88 8:56.25
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 1.90 3.50 1.20 2.50 9.10

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 5:25.08 5:44.34 8:44.27 8:56.40
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 0.80 3.40 2.70 4.00 10.90

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 5:26.28 5:45.81 8:45.77 8:59.38
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 12.80 18.10 17.70 25.00 73.60

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 5:24.98 5:43.79 8:43.99 8:56.15
König, Erika Salach BMW 323 i 0.20 2.10 0.10 1.50 3.90

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 5:25.09 5:44.15 8:43.77 8:56.03
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 0.90 1.50 2.30 0.30 5.00

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 5:25.07 5:43.94 8:44.37 8:56.63
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 0.70 0.60 3.70 6.30 11.30

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 5:25.31 5:44.28 8:44.25 8:56.13
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 3.10 2.80 2.50 1.30 9.70

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 5:25.01 5:43.76 8:44.17 8:56.31
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 0.10 2.40 1.70 3.10 7.30



Seite 1 Druckdatum: Freitag, 31. Mai 2019 | 18:05

Zeitnahme & Auswertung: Metz Dienste UG, Remseck

21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Sport SP4 | Peppenkum
K1

4:10.00
K2

7:39.00
K3

5:22.00
K4

5:23.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 4:10.44 7:39.98 5:25.58 5:22.51
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 4.40 9.80 25.00 4.90 44.10

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 4:10.06 7:39.17 5:21.68 5:22.15
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 0.60 1.70 3.20 8.50 14.00

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 4:10.20 7:39.84 5:21.67 5:23.56
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 2.00 8.40 3.30 5.60 19.30

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 4:34.15 7:39.58 5:20.43 5:22.60
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 25.00 5.80 15.70 4.00 50.50

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 4:09.85 7:39.05 5:21.91 5:22.95
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 1.50 0.50 0.90 0.50 3.40

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 4:10.01 7:39.49 5:21.94 5:22.91
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 0.10 4.90 0.60 0.90 6.50

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 4:39.97 8:16.63
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 4:09.90 7:38.85 5:22.10 5:23.01
König, Erika Salach BMW 323 i 1.00 1.50 1.00 0.10 3.60

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 4:10.10 7:39.02 5:22.11 5:23.04
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 1.00 0.20 1.10 0.40 2.70

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 4:10.08 7:39.25 5:22.50 5:22.94
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 0.80 2.50 5.00 0.60 8.90

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 4:09.95 7:39.03 5:22.07 5:22.94
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 0.50 0.30 0.70 0.60 2.10

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 4:09.92 7:38.93 5:22.08 5:23.05
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 0.80 0.70 0.80 0.50 2.80
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Sport SP5 | Oeting
K1

1:40.00
K2

5:40.00
K3

7:55.00
K4

11:30.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 1:42.32 5:41.25 7:54.85 11:30.81
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 23.20 12.50 1.50 8.10 45.30

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 1:39.99 5:39.91 7:55.29 11:30.36
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 0.10 0.90 2.90 3.60 7.50

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 1:39.22 5:39.75 7:55.13 11:30.24
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 7.80 2.50 1.30 2.40 14.00

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 1:46.68 5:33.09 7:50.20 11:31.17
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 25.00 25.00 25.00 11.70 86.70

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 1:57.91 5:39.93 7:54.79 11:29.96
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 25.00 0.70 2.10 0.40 28.20

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 1:40.28 5:39.94 7:55.20 11:30.22
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 2.80 0.60 2.00 2.20 7.60

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 1:45.15 5:40.69 8:00.91 11:34.13
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 25.00 6.90 25.00 25.00 81.90

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 1:39.81 5:40.09 7:54.96 11:30.01
König, Erika Salach BMW 323 i 1.90 0.90 0.40 0.10 3.30

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 1:40.06 5:40.16 7:54.99 11:30.42
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 0.60 1.60 0.10 4.20 6.50

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 1:39.94 5:40.35 7:54.84 11:30.02
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 0.60 3.50 1.60 0.20 5.90

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 1:40.01 5:40.06 7:54.98 11:30.12
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 0.10 0.60 0.20 1.20 2.10

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 1:39.70 5:40.32 7:54.96 11:30.53
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 3.00 3.20 0.40 5.30 11.90
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Sport SP 7 | Lisdorfer Berg
K1

27.00
K2

25.00
K3

1:32.00
K4

1:37.00
K5

2:52.00
K6

2:59.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 27.99 25.86 1:29.16 1:34.34 2:53.12 2:57.36
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 9.90 8.60 25.00 25.00 11.20 16.40 96.10

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 26.97 27.62 1:34.70 1:41.29 2:54.72 3:00.07
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 0.30 25.00 25.00 25.00 25.00 10.70 111.00

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 27.18 23.21 2:18.05 2:19.51 3:00.53 3:02.09
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 1.80 17.90 25.00 25.00 25.00 25.00 119.70

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 27.15 27.38 1:35.15 1:37.06 2:42.11 2:48.06
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 1.50 23.80 25.00 0.60 25.00 25.00 100.90

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 26.90 24.68 1:32.07 1:37.26 2:52.61 2:58.89
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 1.00 3.20 0.70 2.60 6.10 1.10 14.70

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 27.16 25.19 1:32.39 1:37.48 2:52.31 2:59.35
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 1.60 1.90 3.90 4.80 3.10 3.50 18.80

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 27.75 25.36 1:33.47 1:38.51 2:53.49 2:58.17
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 7.50 3.60 14.70 15.10 14.90 8.30 64.10

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 27.04 24.94 1:32.04 1:37.00 2:52.12 2:58.97
König, Erika Salach BMW 323 i 0.40 0.60 0.40 0.00 1.20 0.30 2.90

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 27.24 24.90 1:32.18 1:37.22 2:52.35 2:59.27
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 2.40 1.00 1.80 2.20 3.50 2.70 13.60

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 28.12 24.17 1:32.03 1:35.69 2:53.53 3:00.56
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 11.20 8.30 0.30 13.10 15.30 15.60 63.80

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 27.07 24.92 1:32.12 1:37.21 2:52.06 2:59.11
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 0.70 0.80 1.20 2.10 0.60 1.10 6.50

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 27.27 25.05 1:32.26 1:37.27 2:52.46 2:59.16
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 2.70 0.50 2.60 2.70 4.60 1.60 14.70
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Sport SP 8 | Flugplatz Düren
K1

7.00
K2

1:34.00
K3

2:02.00
K4

2:30.00
K5

3:14.00
K6

1:40.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 7.26 1:34.06 3:33.11 2:53.62 3:45.21 1:23.89
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 2.60 0.60 25.00 25.00 25.00 25.00 103.20

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 7.08 1:32.68 2:02.45 2:30.01 3:13.76 1:39.55
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 0.80 13.20 4.50 0.10 2.40 4.50 25.50

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 7.26 1:33.60 2:34.80 3:45.70 4:29.98 1:34.24
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 2.60 4.00 25.00 25.00 25.00 25.00 106.60

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 6.24 1:35.79 2:03.29 2:34.31 3:13.49 1:37.49
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 7.60 17.90 12.90 25.00 5.10 25.00 93.50

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 7.76 1:33.84 2:02.03 2:29.56 3:13.84 1:39.68
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 7.60 1.60 0.30 4.40 1.60 3.20 18.70

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 7.10 1:34.19 2:02.30 2:30.02 3:14.18 1:40.00
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 1.00 1.90 3.00 0.20 1.80 0.00 7.90

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 7.11 1:34.58 2:02.25 2:29.71 3:40.49
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 1.10 5.80 2.50 2.90 25.00 25.00 62.30

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 7.03 1:33.73 2:01.87 2:29.71 3:13.75 1:40.00
König, Erika Salach BMW 323 i 0.30 2.70 1.30 2.90 2.50 0.00 9.70

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 7.37 1:33.78 2:01.92 2:29.69 3:13.83 1:40.06
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 3.70 2.20 0.80 3.10 1.70 0.60 12.10

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 6.54 1:33.36 2:01.74 2:31.71 3:15.47 1:40.56
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 4.60 6.40 2.60 17.10 14.70 5.60 51.00

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 7.03 1:33.99 2:02.15 2:30.07 3:14.03 1:39.95
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 0.30 0.10 1.50 0.70 0.30 0.50 3.40

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 7.48 1:34.86 2:02.07 2:30.32 3:13.91 1:40.26
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 4.80 8.60 0.70 3.20 0.90 2.60 20.80
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Sport SP 9 | Halsdorff
K1

4:35.00
K2

8:51.00
K3

8:58.00
K4

13:05.00
K5

16:35.00
K6

16:41.00
K7

17:41.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 4:36.18 8:53.52 8:58.28 13:05.29 16:35.69 16:42.19 17:40.83
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 11.80 25.00 2.80 2.90 6.90 11.90 1.70 63.00

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 4:35.35 8:51.19 8:57.56 13:05.18 16:35.32 16:41.11 17:41.09
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 3.50 1.90 4.40 1.80 3.20 1.10 0.90 16.80

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 4:35.15 8:50.91 8:59.42 13:04.66 16:35.31 16:41.32 17:40.99
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 1.50 0.90 14.20 3.40 3.10 3.20 0.10 26.40

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 4:35.93 9:01.59 9:04.18 13:11.76 16:40.90 16:46.02 17:43.72
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 9.30 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 159.30

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 4:35.18 8:50.69 8:58.01 13:04.95 16:34.96 16:40.89 17:41.11
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 1.80 3.10 0.10 0.50 0.40 1.10 1.10 8.10

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 4:34.35 8:50.96 8:58.44 13:05.34 16:35.21 16:41.09 17:42.21
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 6.50 0.40 4.40 3.40 2.10 0.90 12.10 29.80

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 4:35.85 8:52.03 8:58.60 13:05.74 16:35.93 16:41.18 17:40.66
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 8.50 10.30 6.00 7.40 9.30 1.80 3.40 46.70

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 4:35.22 8:50.81 8:57.62 13:04.86 16:34.71 16:40.65 17:40.51
König, Erika Salach BMW 323 i 2.20 1.90 3.80 1.40 2.90 3.50 4.90 20.60

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 4:34.94 8:51.02 8:57.96 13:05.12 16:35.03 16:41.39 17:41.19
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 0.60 0.20 0.40 1.20 0.30 3.90 1.90 8.50

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 4:35.31 8:51.34 8:57.90 13:05.10 16:35.25 16:41.32 17:40.77
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 3.10 3.40 1.00 1.00 2.50 3.20 2.30 16.50

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 4:35.10 8:51.02 8:58.16 13:05.15 16:35.05 16:41.08 17:41.07
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 1.00 0.20 1.60 1.50 0.50 0.80 0.70 6.30

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 4:35.23 8:51.12 8:58.01 13:05.51 16:35.16 16:41.14 17:40.78
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 2.30 1.20 0.10 5.10 1.60 1.40 2.20 13.90
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Ergebnis Sport SP 11 | Wicheringen
K1

8:30.00
K2

8:35.00
K3

15:55.00
K4

16:00.00
K5

21:20.00
K6

5:40.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 8:30.64 8:36.25 15:56.18 16:00.35 21:21.83 6:13.83
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 6.40 12.50 11.80 3.50 18.30 25.00 77.50

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 8:30.38 8:34.82 15:55.36 16:00.02 21:20.64 5:40.02
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 3.80 1.80 3.60 0.20 6.40 0.20 16.00

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 8:30.06 8:35.27 15:55.24 15:59.87 21:19.13 5:58.03
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 0.60 2.70 2.40 1.30 8.70 25.00 40.70

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 8:31.56 8:34.77 16:00.10 16:02.32 21:20.80 5:36.00
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 15.60 2.30 25.00 23.20 8.00 25.00 99.10

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 8:29.95 8:34.68 15:55.05 16:00.11 21:20.09 5:39.77
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 0.50 3.20 0.50 1.10 0.90 2.30 8.50

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 8:30.11 8:35.19 15:55.08 16:00.14 21:20.08 5:40.40
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 1.10 1.90 0.80 1.40 0.80 4.00 10.00

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 8:31.32 8:36.05 15:55.92 16:00.59 21:20.71 5:39.98
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 13.20 10.50 9.20 5.90 7.10 0.20 46.10

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 8:29.93 8:34.73 15:54.72 16:00.04 21:19.92 5:40.02
König, Erika Salach BMW 323 i 0.70 2.70 2.80 0.40 0.80 0.20 7.60

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 8:30.33 8:36.32 15:54.95 16:00.16 21:20.03 5:40.06
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 3.30 13.20 0.50 1.60 0.30 0.60 19.50

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 8:30.18 8:34.88 15:54.25 16:00.08 21:20.02 5:39.96
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 1.80 1.20 7.50 0.80 0.20 0.40 11.90

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 8:30.18 8:35.04 15:55.15 16:00.21 21:20.12 5:39.91
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 1.80 0.40 1.50 2.10 1.20 0.90 7.90

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 8:30.24 8:35.19 15:55.23 16:00.07 21:20.17 5:39.98
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 2.40 1.90 2.30 0.70 1.70 0.20 9.20
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Ergebnis Sport SP 12 | Saarburg
K2

9:10.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 9:10.47
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 4.70 4.70

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 9:10.13
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 1.30 1.30

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 9:09.81
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 1.90 1.90

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 9:09.77
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 2.30 2.30

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 9:10.00
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 0.00 0.00

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 9:09.98
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 0.20 0.20

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 9:11.15
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 11.50 11.50

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 9:09.91
König, Erika Salach BMW 323 i 0.90 0.90

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 9:10.15
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 1.50 1.50

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 9:09.81
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 1.90 1.90

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 9:10.17
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 1.70 1.70

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 9:09.86
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 1.40 1.40
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Ergebnis Sport SP 13 | Leick Baumschule
K1

12.00
K2

20.00
K3

30.00
K4

38.00
K5

48.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 13.33 21.30 31.96 40.50 50.48
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 13.30 13.00 19.60 25.00 24.80 95.70

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 13.16 22.03 32.18 39.99 50.14
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 11.60 20.30 21.80 19.90 21.40 95.00

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 11.97 20.01 30.30 38.07 48.02
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 0.30 0.10 3.00 0.70 0.20 4.30

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 12.09 21.37 31.03 39.05 49.17
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 0.90 13.70 10.30 10.50 11.70 47.10

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 12.40 20.10 30.33 38.47 49.45
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 4.00 1.00 3.30 4.70 14.50 27.50

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 12.24 20.27 30.00 38.54 48.42
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 2.40 2.70 0.00 5.40 4.20 14.70

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 12.88 21.29 31.16 39.26 49.27
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 8.80 12.90 11.60 12.60 12.70 58.60

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 11.62 19.90 29.98 37.85 47.88
König, Erika Salach BMW 323 i 3.80 1.00 0.20 1.50 1.20 7.70

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 12.36 20.29 30.47 38.83 48.39
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 3.60 2.90 4.70 8.30 3.90 23.40

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 12.14 20.91 30.96 38.15 49.94
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 1.40 9.10 9.60 1.50 19.40 41.00

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 12.27 19.95 30.07 38.11 48.05
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 2.70 0.50 0.70 1.10 0.50 5.50

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 12.13 20.44 30.21 38.53 48.27
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 1.30 4.40 2.10 5.30 2.70 15.80
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Ergebnis Sport SP 14 | Besseringen
K1

30.00
K2

20.00
K3

1:30.00
K4

1:36.00
K5

2:56.00
K6

3:41.00
K7

3:47.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | Vintage bis einschl. Baujahr 1946

12 Mayr, Rudi Homburg 1944 39.42 20.38 2:41.59 2:44.40 5:08.45 5:11.02
Mayr, Ulrike Homburg BMW 315/1 25.00 3.80 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 78.80

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

23 Hagelstein, Ralf Bad Mergentheim 1958 29.79 23.41 1:29.88 1:35.75
Herm, Edeltraud Bad Mergentheim Triumph TR 3 A 2.10 25.00 1.20 2.50 0.00 0.00 0.00 30.80

26 Dr. Effing, Michael Aachen 1959 41.81 24.22 1:39.20 1:41.97 5:43.87 5:46.42
Stroink, Helmich Aachen Porsche 354 A Coupé 25.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 100.00

27 Katsarski, Peter Berlin 1955 41.41 29.84 3:36.02 3:37.45 3:45.03
Katsarski, Brigitte Berlin Jaguar XK 140 25.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 100.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

22 Welz, Matthias Bad Mergentheim 1968 29.50 48.24 1:57.48 2:02.04 5:23.61 5:28.48
Welz, Heidi Bad Mergentheim Porsche 911 5.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 80.00

29 Grewe, Heinz-Jürgen Hamm 1966 30.32 36.69 1:48.79 1:55.08 4:39.95 4:46.76
Franken, Jutta Hamm BMW 2000 TI 3.20 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 78.20

30 Scheidt, Maximilian Heidelberg 1965 37.79 25.03 1:53.65 1:56.08 4:12.87 4:15.38
Dr. Scheidt, Jürgen E. Heidelberg Shelby Cobra 427 S/C 25.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 100.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

20 König, Gerhard Salach 1981 29.93 19.91 1:29.96 1:35.88 3:40.96 3:47.10
König, Erika Salach BMW 323 i 0.70 0.90 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 3.20

21 Faulhaber, Rainer Schollbrunn 1980 30.21 20.05 1:30.19 1:36.33 3:41.35 3:47.47
Weickert, Michael Helmstadt Fiat 131 2.10 0.50 1.90 3.30 0.00 0.00 0.00 7.80

24 Lutterbeck, Bernhard Aachen 1981 32.92 24.37 1:37.54 1:40.65 3:59.45 4:02.35
Lutterbeck, Dagmar Aachen Porsche 911 SC Targa 25.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 100.00

28 Lambert, Gerd Schafflund 1979 39.32 20.98 1:30.16 1:36.02 3:41.30 3:47.18
Loerke, Michael Porsche 911 Targa 25.00 9.80 1.60 0.20 0.00 0.00 0.00 36.60

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

25 Merkle, Heinz Schwaigern 1993 30.54 19.49 1:30.92 1:36.28 3:41.14 3:47.47
Schücke, Simone Schwaigern Porsche 968 CS 5.40 5.10 9.20 2.80 0.00 0.00 0.00 22.50
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